Kontaktdatenblatt Netzbetreiber

Stand: 01.07.2019

Anschrift

Name Stadtwerke Reichenbach/Vogtland GmbH
Strale Hausnr. Rofplatz 13

LA N N 08468 Reichenbach im Vogtland ]
Telefon 03765/7817-0

Fax 03765/7817-599

Internet www.swrc.de
Umsatzsteuer-I1D DE141339081

Marktrolle DVGW-Codenummern
Verteilnetzbetreiber 9870039600001
Messstellenbetreiber 9800231600004

E-Mail-Adresse fiir den elektronischen Datenaustausch (1:1 Marktkommunikation)

edap.gasnetz@swrc.de

Wir senden und akzeptieren EDIFACT-Nachrichten grundsatzlich nur im aktuellen, von der Bundesnetzagentur vorgegebenen,

Format.

Fur Anfragen auflerhalb der Standard-EDIFACT-Kommunikation benutzen Sie bitte folgende Kommunikationsadressen:
Fachliche Ansprechpartner Aligemein

Thema

E-Mail

Telefon

Fax

Vertragsmanagement

- Lieferantenrahmenvertrag
- EDI-Vereinbarung

- Zuordnungsvereinbarung
- MSB - MDL

netznutzung@swrc.de
netznutzung@swrc.de
netznutzung@swrc.de
netznutzung@swrc.de

03765/7817-512
03765/7817-512
03765/7817-512
03765/7817-512

03765/7817-599
03765/7817-599
03765/7817-599
03765/7817-599

EDIFACT

- allgemeine Themen

- Umstellung INVOIC

- Verschlisselung/Signatur

netznutzung@swrc.de
netznutzung@swrc.de
netznutzung@swrc.de

03765/7817-528
03765/7817-529
03765/7817-529

03765/7817-599
03765/7817-599
03765/7817-599

Fachlicher Ansprechpartner GPKE/Einspeiserprozesse

Thema

E-Mail

Telefon

Fax

UTILMD
- Lieferantenwechsel

netznutzung@swrc.de

03765/7817-528
03765/7817-529

03765/7817-599

INVOIC

netznutzung@swrc.de

03765/7817-512

03765/7817-599

REMADV
- Zahlungsverkehr
- Debitorenmanagement

netznutzung@swrc.de
netznutzung@swrc.de

03765/7817-512
03765/7817-512

03765/7817-599
03765/7817-599

Bilanzierung
- Gas

- Zuordnungsermachtigung

netznutzung@swrc.de
netznutzung@swrc.de

03765/7817-529
03765/7817-529

03765/7817-599
03765/7817-599

Mehr- Mindermengen

- Clearing netznutzung@swrc.de 03765/7817-528 03765/7817-599
Fachlicher Ansprechpartner MSCONS

Thema E-Mail Telefon Fax

MSCONS

- Zahlerstande SLP netznutzung@swrc.de 03765/7817-529 03765/7817-599
MSCONS ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ;

- Lastgange RLM

netznutzung@swrc.de

03765/7817-529

03765/7817-599

Sonstige Ansprechpartner

Thema

E-Mail

Telefon

Fax

Sperrprozess

netznutzung@swrc.de

03765/7817-512

03765/7817-599

03765/7817-528

Bankverbindung

Geldinstitut Sparkasse Vogtland
IBAN DE17 8705 8000 0103 9642 07
BIC WELADED1PLX
Glaubiger-1D DE28SVWR00000027304




Kontaktdatenblatt Netznutzer

Anschrift

Name

Stralle Hausnr.

Internet

Umsatzsteuer-ID

Marktrolle

BDEW-Codenummern / Global Location Number (GLN) Strom

| |Lieferant

[ Letztverbraucher

E-Mail-Adresse fiir den elektronischen Datenaustausch (1:1 Marktkommunikation)

Vertragsmanagement

Name, Vorname

Telefon

Fax

E-Mail

Bilanzkreismanagement

Bilanzkreis (EIC-Code)

Name, Vorname

Stralle Hausnr.

PLZ Ort

Telefon

Fax

E-Mail

An-, Abmeldung zur Netznutzung

Name, Vorname

Stralle Hausnr.

PLZ Ort

Telefon

Messwerte

Name, Vorname

Stralle Hausnr.

Telefon

E-Mail

Rechnungen

Name, Vorname

Stralle Hausnr.

PLZ Ort

Telefon

Bankverbindung

Geldinstitut







